



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017

№ 219

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Алтайского края

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края» Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в следующие постановления Администрации Алтайского края:

1. от 20.09.2011 № 532 «О внедрении на территории Алтайского края регионального сегмента федеральной государственной информационной системы Единая информационно-аналитическая система «ФСТ России – РЭК – субъекты регулирования»:

в пункте 2 слова «Комитету администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерству финансов Алтайского края»;

пункт 3 признать утратившим силу;

2. от 16.08.2013 № 448 «О создании Координационного совета по энергетике в Алтайском крае» (в редакции от 22.12.2015 № 511):

пункт 3 признать утратившим силу;

в пункте 3.1 Положения о Координационном совете по энергетике в Алтайском крае, утвержденного указанным постановлением, слова «Администрации края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

3. от 09.07.2014 № 318 «О порядке установления краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг» (в редакции от 17.08.2016 № 271):

в пункте 2.6 Положения о порядке установления краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, утвержденного указанным постановлением, слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

А.Б. Карлин